XLV REUNION ORDINARIA DEL SUBGRUPO DE TRABAJO N°3

‘“REGLAMENTOS TECNICOS Y EVALUACION DE LA
CONFORMIDAD"/COMISION DE GAS

ACTA N°04/11

AGREGADO |

LISTA DE PARTICIPANTES

Montevideo, 21 al 24 de noviembre de 2011



DELEGACION DE ARGENTINA

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO
Juan Carlos ENARGAS jcloza@enargas.gov.ar 5411 4131 4526
Loza
Enrique Bezzo ENARGAS ejbezzo@enargas.gov.ar 5411 4348 0451
DELEGACION DE BRASIL
NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO
Italo Domenico INMETRO idoliveto@inmetro.gov.br 55 21 3216 1104
Oliveto
Fabio Ferreira INMETRO ffreal@inmetro.gov.br 5521 3216 1109
Real
DELEGACION DE PARAGUAY
NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO
Victor Monges MIC vmonges@mic.gov.py 595 21 6163071
Romero
Omar Araya MIC oaraya@mic.gov.py 595 21 6163071




DELEGACION DE URUGUAY

NOMBRE INSTITUCION E-mail TELEFONO
Augusto M.I.LE.M. augusto.tricotti@dne.miem.qgub.uy | 598 2900 6919
Tricotti

Alvaro Fierro M.I.E.M. alvaro.fierro@dne.miem.qub.uy | 598 2900 6919
Teodoro URSEA teodoro.vassallo@ursea.gub.uy | 598 2908 2221
Vassallo

SECTOR PRIVADO
Carlos Rodriguez CAFAGAS crodriguez@orbis.com.ar| 5411 4735 5300

(Argentina)




